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HFC Natural

Pollo con Carote e Riso almo nature

Disponibili anche: Tonno Skipjack e Merluzzo Manzo Manzo con Prosciutto  Vitello Fondaziene
Vitello con Prosciutto  Manzo con Patate e Piselli  Filetto di Pollo  Coscia di Pollo J Capellino

Tonno e Pollo

Adulto 1+ anni | Complementare
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La linea HFC Natural & preparata con ingredienti HFC, cio¢ in origine idonei al consumo umano e ora utilizzati nei nostri alimenti per cani. La garanzia che sceglieresti per te. Una
ampia gamma di alimenti umidi complementari, anche monoproteici, preparati con carne o pesce HFC per soddisfare i gusti di tutti i cani, ideale per stimolare anche gli olfatti
piu esigenti. Almo Nature suggerisce di alternare le diverse fonti proteiche per assicurare una alimentazione varia. La confezione in latta e I'etichetta in carta sono entrambe
riciclabili e, se smaltite correttamente, possono essere riutilizzate come materia prima per altri imballi. HFC Natural - in filetti o morbido macinato HFC - disponibili in lattine da
95 g. Almo Nature & il brand attivista 100% proprieta della Fondazione Capellino.

@ Human Grade

HFC

Linea
HFC Natural

Paese d'origine
TH

Composizione analitica (%)
Proteina Grezza
Fibre Grezze
Grassi Grezzi
Ceneri Grezze
Umidita

Valore energetico

Dati tecnici confezione singola
Tipo di imballaggio
Altezza (cm)
Larghezza (cm)

Lunghezza (cm)

Dati tecnici packaging
Pezzi per cartone
Peso cartone (kg)
Cartoni per pallet
Altezza pallet (cm)
N° ct x strato
N° Strati per pallet
Ct (lato lungo) (cm)
Ct (lato corto) (cm)
Ct (altezza) (cm)

Tipo di imballaggio (ct)

11
0,1
0,25
1

87,7
473 kcal/kg

Can
3.8
6.7
6.7

24
3.1
260
164.5
20

13
28
14.5
12.5

Monoproteico Gluten Free

Nome prodotto Tipo Peso
Pollo con Carote e Riso Umido 95¢g
Codice prodotto EAN Bar code
5571 8001154125221 18001154125228

Composizione

Pollo 40%, brodo di cottura 38%, carote 10%, riso 8%, fecola 4%.

Razione giornaliera indicativa

e Cane adulto 6 kg: 95 g alimento umido + 75 g alimento secco // Cane adulto 12 kg: 140 g alimento umido +
140 g alimento secco

é?.? Indicazioni di conservazione e shelf life

6 Una volta aperta la confezione, conservare al fresco e consumare entro 24 ore. Shelf Life: 36 mesi

Italiano, Tedesco, Francese, Inglese, Olandese, Russo, Spagnolo, Portoghese, Finlandese, Svedese, Polacco,

@ Lingue presenti sulla confezione singola
Ceco, Norvegese.

Package Disposal

La confezione in latta e I'etichetta in carta sono entrambe riciclabili e, se smaltite correttamente, possono
essere riutilizzate come materia prima per altri imballi.

Dati produttore

0 Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
7 almonature.com


https://www.almonature.com
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